pozemku p.č. 2485/2 – ostatní plocha o výměře 130 m² a pozemku p.č. 2485/3 – ostatní 

plocha o výměře 193 m², tj. pozemků oddělených dle GP 704-51/2022 z pozemku p.č. 2485 – 

ostatní plocha, a to za cenu dle znaleckého posudku č. 082833/2025 ve výši 110 466 Kč (slovy: 
jedno sto deset tisíc čtyři sta šedesát šest korun českých) plus DPH, cena za vyhotovení GP, 
znaleckého posudku, zpracování kupní smlouvy a provedení kontroly a identifikace osob dle 
AML zákona, xxx, a zároveň pověřuje starostku podpisem smlouvy (příloha č. 9). 

Starostka dala o návrhu hlasovat.

[...]

souhlas s čerpáním rezervního fondu do výše 873 000 Kč.   

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo obce Benešov nad Černou schvaluje ZŠ a MŠ Benešov nad Černou čerpání 
prostředků z rezervního fondu do výše 873 000 Kč (slovy: osm set sedmdesát tři tisíc korun 
českých).  

Starostka dala o návrhu hlasovat. 

Výsledek hlasování:                       Pro   ....8….    Proti ....0....    Zdrželi se  .…0…. 

Usnesení č. 307 -  návrh byl schválen. 

12) Žádost o poskytnutí příspěvku na podporu rodičovství